ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 сентября 2024 г. № 93-Р7

О внесении изменения в распоряжение Правительства Донецкой Народной

Республики от 16 мая 2024 г. № 51-Р6 «О некоторых вопросах
формирования и реализации регионального проекта
«Информационная инфраструктура» на территории

Донецкой Народной Республики»

В соответствии с распоряжением Президиума Правительства Донецкой

Народной Республики от 14 августа 2024 г. № 85-Р1 «О назначении
на должность заместителя Министра связи Донецкой Народной Республики»:

1. Внести в абзац второй пункта 1 распоряжения Правительства

Донецкой Народной Республики от 16 мая 2024 г. № 51-Р6 «О некоторых
вопросах формирования и реализации регионального проекта
«Информационная инфраструктура» на территории Донецкой Народной
Республики» изменение, заменив слова «первого заместителя Министра связи
Донецкой Народной Республики Гвоздюка Дмитрия Владимировича» словами
«заместителя Министра связи Донецкой Народной Республики Палихова
Евгения Александровича».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Врио Председателя Правительства А.Г. Чертков